
 
PROVINCIA DI COMO 

STAZIONE APPALTANTE PROVINCIALE DI COMO 

Via Borgo Vico, 148 – 22100 COMO 

C.F. 80004650133 cod. AUSA 0000543078 

tel.031230272 - 031230462 

e-mail :sapcomo@provincia.como.it 

pec :sapcomo@pec.provincia.como.it 

 

Prot. n.  1264        Como, 13.01.2017 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA DELL'APPALTO RELATIVO AL SERVIZIO DI RACCOLTA E TRASPORTO DEI 
RIFIUTI SOLIDI URBANI E SPAZZAMENTO STRADE DEL COMUNE DI CAGNO DAL 01.03.2017 AL 28.02.2022 
CON POSSIBILITÀ DI EVENTUALE RIPETIZIONE PER UN ULTERIORE ANNO. 
CIG: 687874471E 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO GARE 

In considerazione della presentazione in data 12 gennaio 2017 da parte di un operatore economico 
interessato alla partecipazione alla gara di appalto in oggetto, di istanza di precontenzioso ad ANAC diretta 
ad ottenere un parere sui requisiti di qualificazione; 

RITENUTA l’opportunità, in applicazione dell’art. 3 comma 7 del Regolamento del 05 ottobre 2016, pur in 
assenza di una specifica richiesta di ANAC, e vista l’imminente scadenza per la presentazione delle offerte 
(17.1.2017 ore 15:00), di disporre il rinvio del termine di scadenza del bando per evitare l’assunzione di atti 
(esclusione dell’impresa, aggiudicazione) pregiudizievoli alla trattazione del parere ; 

DATO ATTO che ad oggi non risultano pervenute offerte tramite piattaforma Sintel; 

D’intesa con il RUP Geom Benfatto Alessandro del Comune di Cagno per conto del quale questa Stazione 
Appaltante svolge la procedura di gara in oggetto; 

DISPONE 

1) il rinvio del termine per la presentazione delle offerte al giorno 24.2.2017 ore 15:00 

2) la pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale; 

3) la rettifica del termine di cui al punto 1 sulla piattaforma Sintel e sulla GUUE; 

4) di comunicare  altresì il presente provvedimento agli operatori economici che hanno eseguito il 
sopralluogo presso il Comune di Cagno. 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO GARE 
Gabriella Costanzo 

 
(Sottoscritto digitalmente ai sensi 

dell'art. 21 D.Lgs n 82/2005 e s.m.i.) 

mailto:sapcomo@provincia.como.it
mailto:sapcomo@pec.provincia.como.it

